Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

ADR/GERED - Brusque

Educacéo de Jovens e Adultos - Biologia - Habilitado - Nao PCD

Posicdo Inscrigédo

Nome

Pontuacao Final

1 250825
2 728463
3 736280
4 814445
5 444980
6 318126
7 815650
8 828475
9 714676
10 850965
11 171503
12 201220

JOAO PAULO GOMES DE CARVALHO
SONIA MARIZA TURCZINSKI RAMOS
CAMILA GRIMES

FERNANDA PIAZZA

ALINE LUIZA TOMAZ|

TIAGO BATSCHAUER

DEBORA ROCHA

LUCIANA SANTANA VENIER

ALINI MARQUES DE SOUZA
LAINEMAR SILVEIRA

ROSIANE RODRIGUES DE SOUSA
RODINELI LOEBENS

6960
6400
6276
6020
5884
5624
5308
5144
5112
4404
3928
3752

Educacédo de Jovens e Adultos - Biologia - Ndo Habilitado - Ndo PCD

Posicdo Inscricdo

Nome

Pontuacéo Final

1 500056
504179
418057
610404
220526
607590
416888
508249

o N o o0~ WDN

JOSIANE NUNES

ROBERTA PEDRINI

AUGUSTO FLAVIO PORTO DA VEIGA.
BRUNO FREITAS

ROGER LUIZ MOTA

VIVIANE BERTOLINI KLABUNDE
CLAUDINEIA NASCIMENTO
RODRIGO MAGNUS MENDES

4400
4340
3704
3620
3408
3040
2280
1460

ACAFE - Processamento de dados - 30/11/2016 - 14:08:55

Pagina: 1/1



